10. A ratibus per den. 50 solvunt.
11. Decimam scandularum dant.
12. Mardures No 5 aut aureos quinque.
13. Attagines No 5 quotannis dant.

118

Item vitulum No 1. 
gallinas No 15. 
anseres No 5.
ova No 50.

lidem dant pro fl. 1 avena — cub. 5 cor. 1.

Rabcźicza.
Scultetus ibidem Jacobus Kramser, habens excepta scultetia 

colonum unum extra alios sex infrascriptos.
Vecturam etc. 1—4 (jak wyiej Rabcza).
A mola postquam extruxerit porcum unum saginabit aut 

fl. 5 debit.
Insurgere (j. lu. Rabcza). 

Coloni Valachales No 6. Inquilini nulli.
Communiter solvunt:
1. A sessionibus per agnos 4 facit agnos 24.
2. Vigesimam ovium.
3. j. w. Rabcza.
4. Ad continuos Valachos et pedites.
5— 7. j. w. Rabcza.
8. Rates singvli coloni dant tres, facit rates 18.
9—11. j. w. Rabcza.
12. Mardures No 6 aut aur. 6.
13. Attagines No 5 aut pro singulis per den. 25.
Fundari coepit haec possessio anno 1616, libertatem habet 

per annos 16 a praescripto anno computando.

P o I h o r a.
Thomas scultetus.
Vecturam etc. 1—4 j. w,
A mola j. tv. et operarium tenet, serram non habet. 

Coloni Val. No 5.
Communiter solvunt.
1—4 j. tv,
5. Ad continuos pedites.
6- 8 j. tv.
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9. Rates non dant.
10 = 12 j. w.
11 = 13 j. w.
Vitulum etc. j. w.
Et pro fl. 1. avena etc. j. iv.

Jabłonka.
Matthias scultetus penes litteras tenet colonos duos. 
Vecturam vini integram 11. 20.

» salis » » 15.
Attagines duos j. w.
Equam etc. j. iv.
A mola etc. j. iv. et operarium tenet.
Insurgere etc. j. w.

Coloni Valachales No 18. Inquilini nulli.
Possessio haec Jabłonka una cum aliis immediate sequen

tibus possessionibus septem ab omni censuum et laborum onere, 
quos videlicet iuxta urbarium ad arcem praestare deberent, a ca
seorum etiam et lialerum Suae Ceis, acceptione per illmum olim 
dnum comitem palatinum certis de causis est exemta et suppor
tata, tali sub conditione, ut videlicet de Jabłonka coloni No 18, 
Sub Kuliźek coloni No 8, Sub Wilczek coloni No 19, Sub Szarna 
coloni No 8, Sub Harkabuz coloni No 6, de Bukowina coloni 
No 5, de Poschlia coloni No 8, et de Pekelnik coloni No 11 in 
toto No colonos octoginta tres constituentur: A die prima ianu- 
arii anni 1607 usque ultimum decembris anni eiusdem computan
tur per angarias saltem per fl. octo. Sequentibus vero annis, du
rante S. Ceis, beneplacito per 11. 12 singuli ad arcem Arwa sol
vere. Tum singuli Jablonkouienses coloni per rates 1res, duas 
praestantes, tertiam vilem annuatim pendere. Quibus caeteri ante
latarum possessionum coloni per trabes tres, necnon coloni Sub 
Kuliźek rates octo in subsidium dare ac in eadem Jabłonka quo
libet anno sistere debebunt. Ad haec baptismi, nuptiarum et alia
rum solemnitatum necnon exequiarum tempore muneralia, ab 
ovibus vigesimam, attaginesque more solito. Item publicos comi
tatus et inter subditos contributiones ac impositiones dare et sub
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ire, necessitateque urgente cum caeteris subditis armatim insur
gere debeant et teneantur.

Concessum iisdem, ut singulas lites (exceptis criminalibus) 
in hac possessione Jabłonka praesente semper domino aliquo Ar- 
vensi, iure mediante revidere, discutereque liceat, et sit integrum. 
Partique iudicio tali non contentae appellatio ad ius arcense sit 
libera. Prout hec omnia in privilegio eisdem possessionibus per 
antelatum olim D. C. P. dato et concesso, clarius expressa ha
bentur. Decimam scandularum insuper S. C. singuli dare tenentur.

In eadem possessione habetur templum denuo erectum ac 
pro loco residentiae concionatoris excisus fundus colonicalis unus. 
Parochiani ad eandem ecclesiam spectantes et ministerio pasto
rum Polonorum cuiuscunque confessionis excitari utentes, poe
nam florenorum Hungaricalium duodecim irremissibiliter exigen
tem incurrunt.

Ibidem est S C. oenopolium recens extructum et deposito- 
rium salium, vinum Suae Ceis, ex arce per Jablonkouienses ad
ducendum, continue educillatur. Loco cerevisiae vero dantur ex 
arce oenepolio hordei quotannis cub. 50, lupuli cub. 10, rates 
viliores No 8. Solvitque pro his singulis angariis per 11. 28 d. 121/2.

Tandem anno Domini 1613 die 18 iulii in praesentia Suae 
Celsis. Illmi D. D. C. palatini regni Hungariae cum possessioni
bus hisce infranotalis sic transactum et conclusum est, ut vide
licet de caetero a festo Nativitatis B. Johannis Baptistae tunc 
elapso incipiendo, durante S. C. haeredum beneplacito ex Jabłonka 
coloni Valachales No 18, Sub Wilczek coloni No 19, Sub Harka- 
buz coloni No 6, ex Bukowina coloni No 5, ex Poschlia coloni 
No 8, ex Pekelnik coloni No 11 singuli per fl. quindecim. Sub 
Szrna vero coloni No 8 et Sub Kulik similiter coloni No 8 per 
fl. quatuordecim tanquam tenuiores, donec et ipsi melius valeant, 
quotannis angariatim solvere debeant et teneantur; conditionibus 
aliis in urbario expressis, in suo vigore et esse permanentibus.

Item dant quotannis: bovem No 1.
capones No 18.
gallinas No 36.
anseres No 18.
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(Inna późniejsza ręka dopisała: A Jabloncoviensibus colonis 18 
per fl. 15 facit fl. 270).

attagines No 18.
ova No 200.
lini fasciculos No 36.

lidem dant pr fl. 12 avenae cub. 64.

O r a w k a Pod Wilczkom.
Martinus scultetus habens colonos duos et inquilinum.
Vecturam vini integram — fl. 20.
A mola etc. j. w. Insurgere etc. j. w.
Coloni Valachales No 18. Antea fuerunt coloni No 19 verum 

sessio una, quam olim Blasius Lenkwar possedit, pro parochia 
deputata est anno 1618 die 9 decembris, supra quo litterae S. 
Cels, extant.